ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v uỷ quyền thăm

và làm việc

   Kính gửi: Sở Ngoại vụ

  Ngày 13/7/2023, Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 139/KH-

UBND về việc thăm và làm việc với một số đối tác Singapore và Nhật Bản tại

Đà Nẵng và trên địa bàn tỉnh nhân kỷ niệm 50 năm Ngày thiết lập quan hệ

ngoại giao giữa Việt Nam – Singapore (01/8/1973 – 1/8/2023) và

Việt Nam – Nhật Bản (21/9/1973 – 21/9/2023), thời gian dự kiến ngày

25/7/2023 (thứ Ba) tại Tp. Đà Nẵng và ngày 31/7/2023 (thứ Hai) trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên làm Trưởng đoàn.

 Tuy nhiên, do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên bận công tác đột xuất

theo phân công Chủ tịch UBND tỉnh; do vậy, uỷ quyền cho Giám đốc Sở Ngoại

vụ làm Trưởng thăm và làm việc với một số đối tác Singapore và Nhật Bản

theo Kế hoạch nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NC), CBTH;

- Lưu: VT, NC(long720).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-07-19T10:50:34+0700

		2023-07-19T11:02:44+0700

		2023-07-19T11:02:44+0700

		2023-07-19T11:02:44+0700

		2023-07-19T13:38:16+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!